
NSTÍTUTO
NACIONAL OE
ESTADÍSTíCA

Instituto Nacional de Estadística
Personal por contrato fondos 12100 Sueldos Básicos

Mes de junio de 2018

No.
1
2

3
4

5

6
7
8

9

10

11

12
13
14
15
16
17
18

19

20
21
22

Cargo
Auxiliar de Contabilidad
Auxiliar de Contabilidad
Motorista
Motorista
Recopilador de pozas de
Comercio Exterior
Motorista
Motorista
Motorista
Especialista Inventarios Bienes
Nacionales
Encargada de Fondos BID

Gestora de Recursos Humanos
Motorista
Oficial de Servicio
Custodio
Conserje
Motorista
Auxiliar de Auditoria
Técnico de Campo
Especialista en Recopilación de
Datos
Recolector de Datos
Recolector de Datos
Recolector de Datos

Sueldo Mensual

7,207.50
14,415.00
17,721.00
13 092.00

15,076,00
15,525,00
15,300,00
15,076.00

18,136,00
32,685.00

13,800.00
13,455 00
11,500.00
15,180.00
15,076.00
13,800.00
14,415.00
13,800.00

13,800.00
11,500.00
10,350.00
10,350.00

Total neto al mes

2,849.03
3,250.35
8,658.01

12,55955

8 024 51
6,068.83

12,915.17
1,062.61

9,487.64
17,181.62

8,884.57
1236026
6,772.57

10,904.64
9,839.33
9,101.07

1292027
9,315.14

9,256.14
6,492.21
9,441 56
8,579.06

Dietas

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0

Gastos de
Representación

0

0
0
0

0
0
0
0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
c
0
c

Bonificaciones

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0

0
c
c
c
c
c
c
c

0
c
c
c

décimo
cuarto

6,156.65
14,415.00
10,721.00
13,092.00

6,978.00
10,525.00
15,300.00
9,045.60

16,136.00
22,685.00

13,800.00
13,455.00
7,431.85

15,180.00
15,076.00
6,900.00

14,415.00
C

13,800.00
8,904.85

10,350.00
10,350.00

3ecimoter
cero

0
0
0
0

0
0
0
0

0
c

0
c
c
c
c
0
c
0

0
c
c
I

Vacaciones

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0

0
0
0
0
0
0
c
c

0
I
I
0

horas
Extras

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0

Total mensual

9,005.68
17,665.35
19,379.01
25,651.55

15,002.51
16,593.83
28,215.17
10,108.21

25,623.64
39,866.62

22,684.57
25,815.26
14,204.42
26,084.64
24,915.33
16,001.07
27,335.27

9,315.14

23,056.14
15,397.06
19,791.56
18,929.06
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No.
23

24

25

26

27

Cargo
Recolector de Datos
Clasificador de Formularios de
Hechos Vitales
Especialista en Servicios
Secreta ríales
Digitador de Formularios de
Hechos Vitales
Digitador de Formularios de
Hechos Vitales

Total

Sueldo Mensual
10,350.00

13,800.00

10,350.00

9,763.00

9,763.00

375,285.50

Total neto al mes

9,441.56

9,746.14

6,716.35

6,648.48

7,389.78

235,866.45

Dietas

0

0

0

0

0

Gastos de
Representación

0

0

0

0

0

Bonificaciones

0

0

0

0

0

décimo
cuarto

10,350.00

7,800.00

10,350.00

5,763.00

4,599.65

293,579.60

Decimoter
cero

0

0

0

0

0

Vacaciones

0

0

0

0

0

horas
Extras

0

0

0

0

0

Total mensual

19,791.56

17,546.14

17,066.35

12,411.48

11,989.43

529,446.05


